

Haukiputaan Mieskuoro ry, perustettu 1934

TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2005 - 31.12.2005

Kuoron 71. toimintavuosi

1. HALLITUS Erkki Jurvelin, puheenjohtaja sekä jäsenet: Heikki Nuortimo, varapuheenjohtaja, Matti Teräs, sihteeri, Timo Jussila, rahastonhoitaja, Olavi Kainua, Hannu Vierimaa, Hannu Luhtaniemi, Esko Kesälahti ja Lauri Kuurola

2. MUSIIKINJOHTO Simo Säilänne, taiteellinen johtaja, dir.cant., Juha Kivari, varajohtaja, dir.cant. ja Lauri Ojala, II varajohtaja

3. TOIMIKUNNAT **Musiikkilautakunta**
Juha Kivari (I b, puh.joht.), Juhani Jämsä (I t), Tuomo Juujärvi (I t), Erkki Ojala (II t), Lauri Ojala (II t), Hannu Vierimaa (I b), Reino Ruuska (II b), Heikki Kropsu (II b) ja Simo Säilänne (Dir).

Ääniviskaalit

Esko Kesälahti I t, Erkki Ojala II t, Hannu Luhtaniemi I b ja Heikki Nuortimo II b

Kanarian matkan toimikunta

Juha Kivari, Hannu Hämälä, Hannu Luhtaniemi ja Sauli Perätalo

Muut toimihenkilöt

Sauli Perätalo, isäntä, Erkki Ojala, varaisäntä, Lauri Kuurola ja Hannu Luhtaniemi nuotiston - ja kalustonhoitajina sekä Lauri Kuurola OK-opintokerhovastaava

4. KONSERTIT

Viihdekonsertit laulettiin 15.2.2005 ja 16.2.2005 Teatterikuopassa yhdessä Dannyn ja DVoicen kanssa, johtivat Simo ja Lauri pikkukuoron kanssa, yleisöä 260 henkilöä molempina iltoina.

Jokien kuoron (Haukiputaan Mieskuoro, Iin Mieslaulajat ja Pohjan Mieslaulajat) yhteinen konsertti pidettiin Teatterikuopassa 7.5.2005, johti Simo, yleisöä noin 200 henkilöä.

Viihdekonsertti laulettiin 17.9.2005 Madetoja-salissa yhdessä Dannyn ja DVoicen kanssa, johtivat Simo ja Lauri pikkukuoron kanssa, yleisöä 570 henkilöä.

Viihdekonsertti laulettiin 28.11.2005 Casino Palacessa Playa Del Inglesissä yhdessä Dannyn ja DVoicen kanssa, johtivat Simo ja Lauri pikkukuoron kanssa, yleisöä noin 170 henkilöä.

Perinteinen joulukonsertti pidettiin 23.12.2005 Haukiputaan kirkossa, johti Simo, yleisöä noin 250 henkilöä.

Viihdekonserteissa olivat solisteina Sauli Perätalo, Jaakko Kauppila, Sauli Saarela, Timo Tapaninen, Pauli Haapalainen ja Erkki Ojala. Säestävänä orkesterina toimi Ekstaasi.

Joulukonsertissa olivat solisteina Kari Pirnes, Sauli Saarela ja Erkki Ojala. Säestäjänä toimi kanttori Minna Pohjola.

Konserteissa oli mukana 51–58 kuorolaista.

5. ESIINTYMISET

Kuoro esiintyi 4-50 kuorolaisen voimin Simon johdolla viisitoista, Laurin johdolla kaksitoista kertaa ja Juhan johdolla kahdeksan kertaa erilaisissa tilaisuuksissa.

6. EDUSTUKSET JA HUOMIONOSOITUKSET

Kuoron plaketit 63–65 ja viirit 109–111 luovutettiin eri henkilöille tai yhteisöille toiminnasta kuoron hyväksi tai merkkipäivän kunniaksi.

7. HARJOITUKSET

Varsinaisia harjoituksia oli kevätkaudella 21 kertaa ja syyskaudella 18 kertaa Simon johdolla. Stemmaharjoituksia pidettiin toimintavuoden aikana kymmenen kertaa Simon ja Laurin johdolla vajaan tunnin ajan ennen yhteisiä harjoituksia.

I basso on pitänyt omia stemmaharjoituksia noin kerran kuukaudessa Juhan johdolla.

Viihdekonserttia harjoiteltiin kaksi kertaa Ekstaasi-orkesterin kanssa.

Pekka Manninen ja Vladimir Nedvizhai ovat antaneet solistikoulutusta bassoille ja tenoreille kevät- ja syyskauden aikana viitisentoista kertaa.

Harjoituksissa kävi 45–61 kuorolaista. Harjoituksissa käynnin aktiivisuus on ollut hyvä vuoden aikana. Harjoituspaikkana on ollut Kellon seurakuntatalo osan kevätkautta ja sen jälkeen Kirkonkylän seurakuntakeskus, joka paikkana ei ole oikein sopiva kuoron harjoituksiin. Kellon seurakuntatalon remontin valmistuttua heti alkuvuodesta 2006 pääsemme takaisin parempiin harjoitustiloihin.

8. PUHEENJOHTAJAN VUOSIKERTOMUS JA KANARIAN MATKA

Liitteinä puheenjohtaja Erkki Jurvelinin kertomus vuodesta 2005 ja Suoma Kotimäen laatima matkakertomus Kanarian matkasta.

9. TUONEN VIITA, RAUHAN VIITA

Juuri ennen 16.2.2005 pidettävää viihdekonserttia saimme suruviestin. Varhain aamulla oli kuollut kuoromme pitkäaikainen jäsen ja sihteeri sekä kunniajäsen vajaan vuoden kestäneen lyhyen sairauden murtamana. Me muistamme hänet innokkaana kuoromiehenä, aina valmiina esiintymään, etsimään uusia kuorolaisia toimintaan, sanoittamaan lisää säkeistöjä kuoron esittämiin lauluihin ja innostamaan uusia kuorolaisia harrastukseensa.

10. MUU TOIMINTA

Koko toimintavuoden ajan Lauri on harjoituttanut pikkukuoroa torstaisin Takkurannan koululla.

Kuoron piirissä toimiva Tojota-kvartetti on myös harjoitellut ja esiintynyt tiiviisti Laurin johdolla.

Jokien kuoron karonkka pidettiin Martinniemen Työväentalolla noin sadan henkilön voimin. Mukana karonkassa ja päivän koulutuksissa oli mukana Mieskuoroliitosta musiikkineuvos Paavo Kiiski.

Kuoro osallistui IV Madetoja-kilpailuun Lahdessa 12.3.2005 sijoittuen sarjassaan sijoille 4-10. Samana päivänä oli Mieskuoroliiton 60-vuotisjuhla.

Kuorolaisille annettiin joululahjaksi Madetoja-salin viihdekonsertista tehty äänite.

Kuoron kevätkokous pidettiin 22.02.2005 (51 jäsentä) Kellon seurakuntatalolla ja syyskokous 11.10.2005 (46 jäsentä) Kirkonkylän seurakuntakeskuksessa.

Kuoron hallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa.

Kuorossa oli vuoden lopussa aktiivisina jäseninä 68 miestä (40–50 v 13 kpl), (51–60 v 24 kpl), (61–70 v 26 kpl) ja (71–78 v 5 kpl).

Kuoron keski-ikä oli 59,0 vuotta; keski-ikä laski 1,0 vuotta edellisestä vuodesta.